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
po kapitalnym remoncie, bardzo
przestronne, znakomita lokaliza-
cja. Cena 2100 zł/m-c

Starowiślna of. 3107
Bardzo komfortowe mieszkanie
na wynajem. 2-pok., o pow. 55 m2.
Całkowicie wyposażone!
Cena 1900 zł/m-c

Szlak of. 3937
wynajem, 3 pok. Garderoba,
taras, całkowicie odnowione,
Super lokalizacja, zadbana kamie-
nica.
Cena 2200 zł/m-c

Zwierzyniecka of. 3914
Mieszkanie 2-pokojowe o pow.
70 m2. Wyposażone, bardzo wy-
soki standard, znakomita lokalizacja.
Miejsce postojowe w garażu.
Cena 3700 zł/m-c

Cybulskiego of. 4097
Nowe, umeblowane 3 pok. miesz-
kanie (pow. 77 m2) z klimatyzacją i
garażem. Ochrona, monitoring.
Cena 3500 zł/m-c

Szpitalna of. 4039
Mieszkanie 2-pok, o pow. 51 m2.
Mieszkanie bardzo komfortowe,
położone w luksusowej kamienicy
w samym sercu starego miasta.
Cena 800 Euro/m-c

Bożego Miłosierdzia of. 3677
Garsoniera 100 m od Wawelu,
38 m2, umeblowana, niski czynsz.
Cena 1800 zł/m-c

Urzędnicza of.4040
Lokal biurowy, dwa pomieszczenia
47 m2, parter.
Cena 2150 zł

Szpitalna of. 3917
Ekskluzywne mieszkanie
2 pokojowe o pow. 50 m2.
Cena 3000 zł/m-c

Sobieskiego of. 4066
Lokal biurowy po kapitalnym
remoncie, pow. 70 m2,
3 oddzielne pok. + aneks, łazienka.
Cena 3000 zł/m-c

Krupnicza of. 4099
Apartament 88 m2. 3 pokoje,
po kapitalnym remoncie,
umeblowane, świetna lokalizacja!
Cena 3200 zł/m-c

Jasnogórska of. 4090
Nowoczesny obiekt magazynowy
i biurowy. Pow. całkowita 3600 m2.
Cena 30 zł netto/m2
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NOWA HUTA, CENTRUM B
Mieszkanie 2−pokojowe w starej części Nowej Huty, ciemna

kuchnia, balkon, okna skierowane na wschód. Wymaga remontu.
Niski czynsz (woda, ogrzewanie i fundusz remontowy). Bardzo

atrakcyjna cena!
Pow. 36,5 m2, cena 175.000 zł, RIV/19/03/03/MM

Kontakt do doradcy: 516−120−807

NOWA HUTA, OS. KAZIMIERZOWSKIE
Mieszkanie 2−pokojowe na osiedlu Kazimierzowskim z ciemną kuchnią.
Jeden z pokoi podzielony ścianką działową na dwa mniejsze, odnowiona
klatka schodowa, piwnica. Czynsz − fundusz remontowy i ubezpieczenie

mieszkania. Mieszkanie wymaga częściowego odnowienia.
Pow. 37 m2, cena 208.000 zł, RIV/22/03/09/MM

Kontakt do doradcy: 516−120−807

NOWA HUTA, ZESŁAWICE
Mieszkanie 48 m2. 2−pokojowe, jasna, oddzielna kuchnia, łazienka

Mieszkanie jest w bardzo dobrym stanie.
Położone w spokojnej okolicy.

Bardzo atrakcyjna cena za m2 !!!
Pow. 48 m2, cena 259.000 zł

Kontakt do doradcy: 516−120−807

KAZIMIERZ UL. BOBROWSKIEGO
Do wynajęcia; piękne 2−pokojowe mieszkanie, 40,5 m2. W pełni
wyposażone, w kuchni: zmywarka, lodówka, stały filtr do wody,

kuchenka elektryczna. W korytarzu i w kuchni ogrzewanie podłogo−
we. Podłoga marmurowa, okna i drzwi: wysokiej jakości drewno.

Ogrzewanie centralne. Drzwi wejściowe−antywłamaniowe. Mieszkanie
posiada mały, wspólny taras od strony wejścia oraz piwnicę. Cena
uwzględnia czynsz. Wynajmujący płaci za media: gaz, woda, prąd.

Pow. 40,5 m2, cena 1.600 zł, RV 7/03/09/KM
Kontakt do doradcy: 516−120−807

STARE MIASTO UL. SZYMANOWSKIEGO
Mieszkanie 3−pokojowe z widokiem na Park Krakowski w spokojnej,

zadbanej kamienicy z okresu międzywojennego. Mieszkanie po
remoncie, stylowo urządzone, z niepowtarzalnym charakterem, bardzo
funkcjonalne. Apartament o wysokim standardzie: nowe, drewniane
okna, parkiety, gresy, flizy oraz nowoczesny i ekonomiczny system

ogrzewania; trójfazowe piece akumulacyjno−dynamiczne z elektronicz−
nym systemem sterowania.

Pow. 67 m2, cena 2200 zł, RV/10/03/09 KM
Kontakt do doradcy: 516−120−807

SALWATOR UL. KOŚCIUSZKI
Do wynajęcia wspaniały luksusowy apartament 44m2 na Salwato−
rze. Apartament mieści  się w nowym budownictwie−rok budowy
2003−obiekt chroniony. Umeblowanie częściowe, układ aparta−

mentu− amfilada.Wynajem od zaraz.
Pow. 44 m2, cena 3.500 zł, RV/11/03/09/KM

Kontakt do doradcy: 516−120−807

CENTRUM UL. FELICJANEK
Do wynajęcia piękny luksusowy apartament w doskonałej
lokalizacji o powierzchni 112 m2. Położony jest w samym

centrum, tylko 10 min do plant otaczających Rynek Główny.
Sąsiedztwo parku zapewnia ciszę i spokój.
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
Zabłocie − 40 a pod budowę hotelu, jest plan zagospodarowa−
nia terenu − 22 000 000 zł

HANDLOWE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Filipa − 42 m2, front, witryny − 840 000 zł
Grodzka − 240 m2 − 6200 euro/m2
Kalwaryjska − 400 m2 − 600 m2, front, witryny − 17 000 zł/m2
Kazimierz, centrum − 160 m2, parter, front, witryny − 2 100 000 zł
Kazimierz, centrum − 370 m2, parter, front, witryny − 7 000 000 zł
Kazimierz, Pl. Nowy − 106 m2, działający klub − 1 950 000 zł
Kazimierz, Pl. Wolnica − 180 m2 − 2 600 000 zł
Królewska, ok. − 130m2, witryny − 1 500 000 zł
Nowa Huta − 2000 m2, parter, front, witryny − 11 000 000 zł netto
ok. Długa − 80 m2, 160 m2, open space − 18 000 zł/m2
ok. Rynku Głównego − 500 m2, parter, front, witryny − 7 000 000 zł
ok. Starowiślnej − 260 m2, parter i piwnice − 2 100 000 zł
ok. Plant − 46 m2, parter, 165m2 piwnice − 1 700 000 zł
Sławkowska − 430 m2, wynajęty − 3 800 000 euro

Jana − 250 − 400 m2, reprezentacyjne biuro − 100 zł/m2
Kalwaryjska − 39 m2 − 1025 zł
Karmelicka − 110 m2, parter − 6000 zł
Karmelicka − 98 m2, po remoncie − 4000 zł
Karmelicka − 49 m2, I p. wysoki standard − 2300 zł
Karmelicka − 44 m2, I p. − 2000 zł
Karmelicka, ok. − 336 m2 − wysoki standard − 21 000 zł
Krowoderska − 98 m2, parter, wysoki standard − 5400 zł
Łokietka, ok. − 452 m2, dom − 18 000 zł
Marka − 83 m2, po remoncie − 5000 zł
Mikołajska okolice − 60 m2 − 3500 zł
Opolska okolice − 400 m2, parter, 45 zł/m2
Opolska okolice − 300 − 600 m2, biur.−magazynowa, 35 zł/m2
Pl. Wolnica − 174 m2, II p., po remoncie − 8 700 zł
Pl. Wolnica − 125 m2, II p. po remoncie − 6 250 zł
Radzikowskiego − 120 m2, I p wysoki standard − 55 zł/m2
Rakowicka − 100 m2, I p., media w czynszu − 3000 zł
Rakowicka − 86 m2, I p., 2 pokoje − 3200 zł
Retoryka − 70 m2, 2 pokoje − 2600 zł
Rynek Główny − 170 m2, wysoki standard − 15 000 zł
Rynek Główny − 267 m2, I p. − 80 zł/m2
Rynek Główny − 352 m2, II p. − 80 zł/m2
Sławkowska − 200 m2, I p. − 7000 zł
Sławkowska − 95 m2, I p. − 4300 zł
Starowiślna okolice − 52 m2, 0p. − 2600 zł
Stradom − 106 m2, II p. 3 pokoje, wysoki standard − 4500 zł
Św. Tomasza − 140 m2 − 280 m2, I−II piętro, bardzo wysoki
standard, 80 zł/m2
Św. Tomasza − 58 lub 90 lub 148 m2, II p., winda − 80 zł/m2
Św. Tomasza − 73 m2, bardzo wysoki standard, II p., widna, 70 zł/m2
Zwierzyniecka − 160 m2 − 6080 zł

BIUROWCE WYNAJEM − of. wybrane
Galeria Kazimierz ok. − 10 000 m2, klasa A − 16 euro/m2
Kamieńskiego ok. − 220 m2, oddzielne II p. − 12 euro/m2
Kamieńskiego ok. − 373 m2, duży parking − 12 euro/m2
Mogilska ok. − 670 m2 − 50 zł/m2
Opolska ok. − 647 m2,  klasa B+, 25 miejsc parkingowych − 13 euro/m2
Opolska ok. − 660 m2− 45 zł/m2
Podgórze − 800 m2, klasa A, 16 euro/m2
Rondo Mogilskie ok. − 247 m2, I p., wysoki standard − 20 euro/m2

APARTAMENTY WYNAJEM − of. wybrane
Dietla − 100 m2, 5 pok. − 2000 zł
Fałata − 60 m2, I p., 2 pokoje − 1500 zł
Karmelicka − 46 m2, 2 pok. − 1800 zł
Karmelicka − 56 m2, 3 pok. − 2900 zł
Karmelicka − 83 m2, IV p., winda, wysoki standard − 4800 zł
Kościuszki − 50 m2, 2 pokoje, wysoki standard − 2200 zł
Kościuszki − 73 m2, 2 pokoje, wysoki standard − 3500 zł
Michałowskiego − 60 m2, 3 pok., wysoki standard − 4000 zł
Rusznikarska − 57 m2 − 1800 zł
Rynek Główny ok. − 43 m2, apartament − 1800 zł
Zapolskie − 50 m2, po remoncie − 1800 zł
Zwierzyniecka, Angel Plaza − 70 m2, 2 pok. − 3700 zł
Żabiniec − 110 m2, 4 pok. − 2500 zł

DZIAŁKI
Armii Krajowej − 2 ha, możliwość wysokiej zabudowy, UC −
40 000 000 zł lub zamiana
Balice − 2,4 ha, produkcja−usługi − 8 200 000 zł
Balice − 1,2 ha, produkcja−usługi − 4 200 000 zł
Dębniki, Sidzina − 9, 13, 18 a, budowlane malownicze działki
ze starodrzewem w cichej okolicy, dogodny dojazd, uzbrojo−
ne od 214 zł/m2
Krowodrza − działka do wydzierżawienia − na parking, komis
samochodowy itp. 19 a − 5000 zł
Kostrze − 1,4 ha, widokowa, 12 000 zł/a
ok. Skawiny − 5 ha, częściowo zabudowane − 2 000 000 zł
ok. Tyńca − 2,5 ha − inf. 501−191−787
Podgórze − 24 ha, WZ na docelowo 165 000 m2 PUM − 160 000 000 zł
Podgórze, Borek Fałęcki − 15 ha, 100 zł/m2
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
pozwoleniem na budowę 9 a, 698 000 zł

WYNAJEM:

Budynki / Lokale użytkowe  − 25 aktualnych ofert w bazie
Kraków / Ruczaj, ok.42 m2, I/Vp., mieszkanie 2−pok., apartamentowiec,
balkon, piwnica, os. ogrodzone i strzeżone, 1 300 zł
Prądnik Biały / ul. Łokietka, 52,65 m2, II/IIIp., mieszkanie 2−pok., umeblo−
wane, os. ogrodzone i strzeżone 1 300 zł
Wola Justowska 100 m2, mieszkanie 4−pok., garaż, osobne wc, 3 000 zł
Kraków / Bielany 300 m2, dz. 22 a, dom dwupiętrowy, 2 garaże, dobry
pod siedzibę firmy 5 000 zł

okolice Gdowa
− Lubomierz, ok.15 a, bud., 95.000 zł,
− Lubomierz, 9 a, bud., 54.000 zł,
− Gruszów, 33,6 a, rol.,109.000 zł

Ok. Skawiny / Leńcze,
ok. 19,27 a, budowlano−rolna,

ładnie położona, 110 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Ok. Olkusza (4 km od centrum),
obiekt mag.−produkcyjny + biura,

pow. ok. 700 m2, do remontu
lub przebudowy, działka ok.30 a

ogrodzona, 395.000 zł

gm. Mogilany 14,13 a,
budowlana, krajobrazowa,
otoczenie nowych domów,

cena 198.000 zł

Słomniki, działka budowlana,
8,12 a, trzecia linia zabudowy,

okolice centrum, 65.000 zł

Kraków/Kliny/
rej. ul. Kobierzyńskiej − 8,46 a,

płaska, przy asfalcie, uzbrojona,
w kwadracie, ok. domów

jednorodzinnych, 390.000 zł

gm. Radziemice/Przemęczany 50 a,
rolna z możliw. przekwalifikowania,
płaska, uzbrojona, dojazd drogą

asfaltową, 79.000 zł

gm. Skawina / Kopanka,
ok. 25 a., budowlano−rolna,

155.000 zł

Skawina / Zelczyna, 13,55 a.,
budowlana, płaska, dojazd

drogą asfaltową, cz. uzbrojona,
120.000 zł

ul. Lubelska, 3−pok., 125,7 m2,
I/IIIp., osobne wc, piwnica

+ schowek, 949.000 zł

os. Boh. Września, 3−pok.,
53,5 m2, II/IV p., po kapitalnym

remoncie, 309.000 zł

Kraków/Ruczaj − Konstelacja,
2−pok., 42,5 m2, IV/VI p., umebl.

i wyposaż, duży balkon ok.11 m2,
piwnica, teren ogrodzony,

315.000 zł

Gm. Radziemice, 178,5 a ze
starym domem, przy asfalcie,

cz. uzbrojona, 125.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTY WYBRANE

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Swoszowice, ok.100 m2
+ 120 m2 strych, działka

10,39 a, 515.000 zł

ok. Liszek / Rybna, bliźniak
130 m2, ogrodzony, w stanie
deweloperskim, działka 6,5 a,

garaż 16,6 m2, 440.000 zł brutto

ul. Narutowicza, 2−pok.,
52,2 m2, II/IV p., piwnica, balkon,

oddzielne wc, 295.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

WYNAJEM mieszkania!!!
2−pok.: ul. Dwernickiego
50 m2, IV/IVp., 1200 zł
2−pok.: Wola Justowska
45 m2, I/IIp., 1500 zł
3−pok.: ul.Krowoderskich
Zuchów 52 m2, 0/IVp.,
1500 zł
4−pok.: Wola Justowska
108 m2, apartament,
2 garaże, 3000 zł
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www.activnieruchomosci.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 431 07 68

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

KAMIENICE/KOMERCYJNE

AZORY, 600 m2, powierzchnie biurowe do wynajęcia. Of 2747 35 zł netto/m2

AZORY, magazyn 800 m2 + część biurowa 200 m2 na dz. 7 a.  Of 2498 2 000 000 zł netto

Sprzedawany z dodatkową działką 13 a z domem 200 m2 1 000 000 zł brutto

BALICKA, okolice, 834 m2, obiekt produkcyjno−magazynowy z częścią biurową, 1998 r,
rampa, winda towarowa, możliwość rozbudowy. Działka 46 a Of 2767 3 300 000 zł

DĘBNIKI, 650 m2, przedwojenna willa, 2−piętrowa, do remontu, wysokie pomiesz−
czenia, całkowite podpiwniczenie. Działka 6,5 a. Of 2105 4 300 000 zł

KRÓLEWSKA, kamienica 1000 m2, w całości wolna, z 1924 r, podpiwniczona,
strych do adaptacji. Działka 4,5 a. Of 2581 12 000 000 zł

OCHOJNO, budynek produkcyjno−mieszkalny, 643 m2, dwie kondygnacje, na cichą
produkcję lub usługi. Of 2495 790 000 zł

OFICERSKIE, kamienica 706 m2, stan b. dobry, 10 mieszkań, WZ na adaptację
piwnic i budowę windy. Działka 2,8 a Of 2886 4 200 000 zł

PL. BOHATERÓW GETTA, okolice, kamienica 297 m2, możliwa rozbudowa. Dział−
ka 3 a. Of 2773 2 300 000 zł

PROKOCIM, 300 m2, pensjonat 3−gwiazdkowy, 18 miejsc noclegowych. Sprzedawany
z wyposażeniem, prawami do marki i listą stałych klientów. Of 123 1 100 000 zł
PRZEWÓZ, 461 m2, idealny na działalność lub dom dwurodzinny; 2 oddzielne
wejścia, oddzielne media. Działka 15 a, w całości budowlana. Of 1781 950 000 zł

SALWATOR, kamienica, 885 m2 pow. mieszkalnej, dz. 3 a. Of 2873 5 000 000 zł

WIELKA WIEŚ, 700 m2, obiekt usługowo−mieszkalny, w tym 450 m2 hala i biura;
2004 r. Działka 23 a, plac manewrowy. Of 2236 2 440 000 zł

ZYGMUNTA AUGUSTA, 25% udziałów w kamienicy o pow. 1188 m2, budynek
w dobrym stanie. Działka 5,6 a. Of 91 1 700 000 zł

DZIAŁKI
BIEŻANÓW, Zolla, 8 a, płaska, prostokątna, aktualne WZiZT. Of 2776 250 000 zł
BOLECHOWICE, 10 a, bud., 30 x 33 m, media w granicy. Of 2387 280 000 zł
KORZKIEW, 23,6 a, malownicze widoki, prawomocne pozwolenie na budowę.
Of 1303 595 000 zł
KOCMYRZOWSKA, okolice, 54,8 a, mieszkalno usługowa, idealna pod halę.
Of 2840 840 000 zł
LIBERTÓW, Jabłoniowa, 10 a, budowlana, wszystkie media. Of 2763 400 000 zł
MOGILANY, 13,8a, budowlano−rolna; prąd, woda, gaz. Of 2880 370 000 zł
OSIECZANY, 11 ar, budowlana, objęta planem zagospodarowania. Of 841 143 000 zł
PRZEBIECZANY, 10 a, budowlana, objęta planem, na wzniesieniu. Of 2820 150 000 zł
SKOTNIKI, 7,2a, objęta planem, budowlana, 20 x 36 m. Of 2704 164 900 zł
SWOSZOWICE, działka 31 a, aktualne WZiZT na bliźniaki: 19% powierzchni zabu−
dowy, wys. do 10 m. Of 2879 1 200 000 zł
SWOSZOWICE, 19 a, WZiZT na dom, widok na cały Kraków! Of 2211 380 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE, 32 a, budowlano−rolna, z pozwoleniem na dom. Of 2710 175 000 zł
WIELICZKA, 8 a, wszystkie media, objęta planem (MN). Of 1747 210 000 zł

DOMY W KRAKOWIE
BIELANY, 260 m2, dwurodzinny, 1994 r., 7 pokoi, do częściowego wykończenia.
Działka 5,8 a, widokowa. Of 2428 1 200 000 zł

BORKOWSKA, okolice, 250 m2, wolnostojący, parter 100 m2 – lokal usługowy,
piętro mieszkalne 80 m2. Działka 10 a. Of 2908 1 550 000 zł

BRONOWICE, 120 m2, pół bliźniaka, do remontu. Dz 3,2 a. Of 1661 950 000 zł
BRONOWICE, Katowicka, 2003 r., indywidualny projekt, wys. standard,
5 przestronnych pokoi. Działka 11,5 a. Of 2721 1 595 000 zł
JUGOWICE, 180 m2, 6−letnia szeregówka; wys. standard, 6 pokoi; ogrodzone,
monitorowane osiedle. Działka 2,3 a. Of 2365 990 000 zł
PACHOŃSKIEGO, 120 m2, pół bliźniaka, 4 pokoje, garaż. Dz. 2,2 a.
Of 2766 750 000 zł
PYCHOWICE, 100 m2, parterowy, 4 pokoje, do remontu. Dz. 3,8 a. Of 2251 500 000 zł
PYCHOWICE, 202 m2, segment do wykończenia, nowoczesna architektura,
indywidualny projekt. Działka 2,8 a. Of 2809 1 350 000 zł
RUCZAJ, szeregówka 220 m2, 5−letnia, do wejścia; 5 pokoi, garaż, ogrodzone
osiedle. Działka 3 a. Of 2471 1 150 000 zł
SKOTNIKI, 147 m2, nowa szeregówka, do wejścia, 5 pokoi. Dz. 1,6 a. Of 2110 865 000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BIBICE, OKAZJA, 285 m2, 1991 r., dwurodzinny − dwa oddzielne mieszkania 95
m2 + przyziemie. Możliwe raty lub zamiana! Działka 23 a! Of 2647 750 000 zł
CIANOWICE, 130 m2, nowy, wolnostojący, wykończony, 5 pokoi. Dz. 6,5 a.
Of 2907 500 000 zł
GAJ, 186 m2, wolnostojący, stan deweloperski, 5 pokoi, garaż. Działka 6,5 a,
widokowa. Of 2690 790 000 zł
LIBERTÓW, 340 m2, stan deweloperski, indywidualny projekt przestronne wnętrza.
Działka 8,2 a z rozległą panoramą Krakowa. Of 2468, WYŁĄCZNOŚĆ 1 450 000 zł
PRZEBIECZANY, 235 m2, sur. otwarty, 7 pokoi Dz. 10 a, widokowa. Of 2818 430 000 zł
TROJANOWICE, 110 m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, 4 pokoje. Działka
8,6 a, bardzo spokojne miejsce. Of 1465 439 000 zł
WĘGRZCE WIELKIE, 160 m2, nowy, wolnostojący, stan surowy zamknięty. 5 pokoi,
garaż. Działka 9,5 a, widokowa. Of 1906 460 000 zł
WIELICZKA, 220 m2, 2002 r., wys. standard, 6 pokoi, garaż wolnostojący. Działka
8,5 a, zagospodarowana. Of 2743 750 000 zł

MIESZKANIA
46,4 m2, 2−pok., SIEWNA, I/I p., do wykończenia, kameralny budynek. Of 2893 348 000 zł
49 m2, 2−pok., RUSZNIKARSKA, 1999 r., I/VII p., winda, loggia, piwnica.
Of 2855 346 000 zł
50 m2, 2−pok., CHMIELENIEC, 4−letnie, 3p/4, możliwość kominka! Of 2897 339 000 zł
62,3 m2, 2−pokojowe, RYDLA, 2000r, 3p/4, wysoki standard Możliwe wydzielenie
trzech pokoi. Of 2785 530 000 zł
65 m2, 3−pok., BALICKA, 2−poziomowe, 2001r, 2 balkony, piwnica. Of 2835 499 000 zł
70,4 m2, 3−pok., SANOCKA, do wejścia, stan b. dobry, możliwość wydzielenia 4
pokoi, 10 piętro, rozległe widoki. Of 2922 370 000 zł
74 m2, 2−pok., OFICERSKIE, do remontu, 3p/4, zadbana kamienica.
Of 2882 480 000 zł
75 m2, 3− pok., ROZRYWKA, 1p/10, pokoje 27; 12 i 11 m2! Of 2906 OKAZJA!
4870 zł/m2
112 m2, 4−pok., LIBERTÓW, wysoki standard, dwupoziomowe, taras, garaż; kame−
ralny ogrodzony budynek. Of 1762 750 000 zł
120 m2, 5−pok., FIOŁKOWA, dwupoziomowe, 140 m2 po podłodze, wysokość
pomieszczeń do 4m. Of 2805 822 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 400 000 zł

MYDLNIKI, 116 m2, pół bliźniaka po remoncie,
przyziemie + wysoki parter, poddasze do adaptacji, garaż.

Działka 2a. Of 2912, 550 000 zł

WOLA JUSTOWSKA, 157 m2, 3−poziomowy, słoneczny
apartament z ogródkiem i garażem. Blisko Parku Decju−

sza, widok na Sikornik. Of 2887, 1 500 000 zł

WOLA JUSTOWSKA, ok. Koguciej, 180 m2, wolnostojący,
z 1980 r, zadbany, do wejścia. 4 pokoje, garaż. Działka 8,3 a,

kształtna, zagospodarowana. Of 2657, 1 600 000 zł
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. STASZICA (przecznica z ul. Szlak) 22 m2, parter, samo−
dzielny lokal w oficynie, po remoncie generalnym, 900 zł
REJ. UL. CHOPINA 52 m2, wysoki parter, garaż, częścio−
wo umeblowane, 1950 zł
UL. TYNIECKA mały domek 55m2 obejmujący 3 pokoje,
kuchnię, łazienkę, możliwość wjazdu samochodem na
podwórko, 1500 zł
UL. STASZICA 72m2, 3 pokoje, nieumeblowane, 2400 zł
PASTERNIK UL. STAREGO DĘBU nowe super wykoń−
czone mieszkanie o pow. 74 m2, przynależy taras 30 m2,
miejsce parkingowe w garażu podziemnym, komórka
lokatorska, 3500 zł, of.1531
UL. PIJARSKA apartament 105 m2, I piętro, wysoki
standard, klimatyzacja, 6000 zł
UL. PODWALE 105 m2, I piętro, umebl. kuchnia, 5500 zł
UL. UJEJSKIEGO super mieszkanie o nowoczesnym
stylistyce o pow. 126 m2, I piętro, 6000 zł, of.1523
SZARÓW K/NIEPOŁOMIC dom z 2004 r. o pow. 150 m2,
działka 65 a, 4500 zł, of. 1524

Domy − sprzedaż
KLINY REJ. UL. JANOWSKIEGO zadbany dom 20−letni
o pow. ok. 350 m2, o następującym rozkładzie: parter o wys. 3 m
(warsztat, gabinety), I piętro, II piętro, strych, 1 000 000 zł
WOŁOWICE GM. CZERNICHÓW dom w trakcie
budowy, będzie oddany w stanie deweloperskim, pow.
całk. 250 m2, dz. 11 a, 570 000 zł, of.1525
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w zab. szeregowej o
pow. 350 m2 z 2000 r., działka 280 m2, 1 285 000 zł, of.1515
MICHAŁOWICE − KOMORA osiedle obejmujące osiem
nowych domów w zabudowie bliźniaczej o pow. 186 m2
(każdy), powierzchnie działki ok. 4,5 a, w trakcie realizacji,
planowany wyższy standard wykończenia, cena 677 000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom o pow. użytk. 310 m2 w
trakcie remontu generalnego, będzie oddany w stanie dewe−
loperskim, nadaję się również pod działalność usługowo−
biurową, dodatkowo na działce stoi wolnostojący budynek
gospodarczy o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 650 000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom ok. 240 m2, po re−
moncie generalnym przed 5 laty, dz. 9,28 a, istnieje możli−
wość jeszcze rozbudowy budynku poprzez adaptację
poddasza, 1 000 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III, kameralny blok (tylko 12 mieszkań) z 2002
r., 295 000 zł, of.1489
UL. PIWNA mieszkanie w stanie deweloperskim o pow.
41,78 m2 + piwnica 1,31 m2, budynek z 2007 r., 455.000 zł
CICHY KĄCIK 108 m2, 1 700 000 zł, of.1510
UL. KOCHANOWSKIEGO 148 m2, II piętro, dwa wej−
ścia, przynależna piwnica 35 m2, 1 690 000 zł, of.1526
UL. PIŁSUDSKIEGO dwupoziomowy apartament 230 m2
+ taras 70 m2, super wykończony, sauna, 2 kominki,
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
320.000 zł ul. Słomiana 47 m2, do negocjacji
380.000 zł ul. Na Błonie 48 m2, wys. standard

425.000 zł ul. Turniejowa 68 m2, ogródek + 15.000 zł garaż
450.000 zł ul. Kurzei 75 m2, taras 15 m2, do neg.
550.000 zł ul. Kijowska 58 m2, 3/4
690.000 zł Salwator City 80 m2, do negocjacji
999.000 zł Al. Krasińskiego 103 m2, widok na Wawel

Kocmyrzów bliźniak 130 m2, 345.000 zł, do wykończenia
Giebułtów 14 a, cena do uzgodnienia
Zakopane – Centrum 44 m2, 1/3, 479.000 zł
Niepołomice wolnostojący 499.000 zł

Czteropokojowe i więcej
360.000 zł ul. Krowoderskich Zuchów 64 m2, 4/4
450.000 zł ul. Grota Roweckiego 83 m2, 2/3
475.000 zł ul. Mazowiecka 60 m2, 4/4
520.000 zł ul. Żytnia 72 m2, do negocjacji
760.000 zł ul. Lea 90 m2, komfortowe, do neg.
1.280.000 zł ul. Sobieskiego 160 m2

Działki – sprzedaż
3.500 zł/a Facimiech gm. Skawina, 21 a, 36 a
145.000 zł Cianowice uzbrojona 12 a
165.000 zł Radziszów 55 a, rolna
179.000 zł Iwanowice 16 a, z fundamentami domu
190.000 zł Wysiołek Luborzycki 30 a, bud.−rolna
250.000 zł Krzęcin 59 a, rolno−budowlana,

gm. Skawina
250.000 zł Stoki gm. Skała 81 a, rolna
370.000 zł Skotniki 15 a
396.000 zł Bronowice Małe 4,4 a
460.000 zł Giebułtów 16 a, do negocjacji
600.000 zł Zabierzów 19 a, widokowa
680.000 zł Bronowice Małe 15 a, do negocjacji

Domy – sprzedaż
289.000 zł Kokotów wolnostojący
375.000 zł Śledziejowice 188 m2, 5,5 a

380.000 zł Kocmyrzów wolnostojący 12 a
499.000 zł Niepołomice wolnostojący
594.000 zł Modlniczka 160 m2, stan deweloperski
599.000 zł Niepołomice – CENTRUM 180 m2, 7 a
630.000 zł Bieżanów 170 m2, 8 a, dwurodzinny,

do negocjacji
650.000 zł Rejon Korzkwi 137 m2, 7 a
690.000 zł Januszowice 160 m2, 8 a, do neg.
690.000 zł Cianowice 240 m2, 9 a, stan dew.
800.000 zł Krzywaczka 200 m2, 11 a,

wysoki standard, do zamieszkania
900.000 zł Skotniki 200 m2, 1,5 a, szeregowy, do neg.
950.000 zł Modlniczka 209 m2, 8,5 a, do neg.
950.000 zł Włosań 130 m2, 30 a, malowniczy, do neg.
1.190.000 zł Borek Fałęcki 290 m2, 2,6 a
1.300.000 zł Wola Justowska bliźniak 203 m2,

3,7 a, do negocjacji
1.595.000 zł Bronowice Małe 220 m2, 11,5 a,

do negocjacji, do zamieszkania
2.500.000 zł Tenczynek DWOREK 335 m2, 33 a, stylowy

OFERTA SPECJALNA
Pl. Bohaterów Getta 120 m2 − LOKAL, w przyziemiu,
620.000 zł
Dwór Olszowice 260 m2, 40 a widokowa, 750.000 zł
Michałowice wolnostojący dom 175 m2, dz. 8 a,
550.000 zł
Floriańska 112 m2, 2.799.000 zł
Działki:
− Ruczaj−Obozowa 41 a, 2.000.000 zł
− Mydlniki 12,6 a, 999.000 zł, WZ – 1.100 PUM.
− Libertów 45 a, 690.000 zł, bud.
− Pawlikowice 9 a, 148.000 zł, ładna, uzbr.
− gm. Michałowice 12−14 a, 14.100 zł/a, uzbrojona
przy asfalcie
− Tomaszowice 10 a, 280.000 zł, widok.
− Kraków − Czyżyny 112 a, 5.600.000 zł
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
TERESY (Kleparz) – Garsoniera 23 m2, łazienka, balkon, IIIp., 230 000 zł
ZACHODNIA (Ruczaj) – 1 pok., 32 m2, do zamieszkania, 252 000 zł
FATIMSKA – 1 pok., 30 m2, III/IVp., do zamieszkania, 207 000 zł
BOCHEŃSKA – 1 pok., 30 m2, I/IIIp., do zamieszkania, 360 000 zł
MEISELSA – 2 pok. +jasna k. 90 m2, balkon, IIp., 790 000 zł
STAROWIŚLNA (Centrum) – 30 m2, kuch., łaz., pokój, antresola, 280 000 zł
GAZOWA (Kazimierz) – 2 pok., j. kuchnia, łaz., 53 m2, jasne, IIp., 477 000 zł
ZDROWA (Krowodrza) – 2 pok., 35 m2, II/IVp., do remontu, 260 000 zł
SZUWAROWA (Ruczaj) – 3 pok., 87,20 m2, dwupoz., wys. standard, 660 000 zł
św. BRONISŁAWY (Salwator) – 3 pok., 66 m2, IIp., idealna lokalizacja, 740 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 3 pok., 73 m2, parter/Xp., do remontu, 455 000 zł
SODOWA – 80 m2, nowe, dwupoziomowe, stan dewelop. 7600 zł/m2,
608 000 zł
MOGILSKA – 4 pok. + kuch., łaz., dwupoz., 64 / 140 m2, skosy, 520 000 zł
BARSKA (Dębniki) – 4 pok., 81 m2, p/IIIp., 12−letnie, taras, 600 000 zł
BELLINY PRAŻMOWSKIEGO – 3 pok., 125/86 m2, II/IIp., wys. standard, 990 000 zł
OBOZOWA (Ruczaj) – 4 pok., 110 m2, dwupoz., wys. standard, 800 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 6 pok., 113 m2, nowe, dwupoziomowe, 1 000 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
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
ul. Zakątek 52 m2 – 2−pokojowe, j. kuchnia, w pełni wyposażo−
ne – 520 000 zł
Kliny, ul. Kwiatowa – szeregówka – tanio! Cena do uzgodnienia
ul. Lea/Zarzecze 100 m2 – 4−pokojowe –780 000 zł

ul. Brodowicza 45 m2 – 300 000 zł
ul. Kotlarska 70 m2 – 550 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 50 m2
– 350 000 zł
ul. Zakątek 40 m2 – 280 000 zł

Mieszkania trzy i czteropokojowe:
ul. Rydla/Głowackiego 55 m2
– 520 000 zł (nowe, wykończone)
ul. Wesele 80 m2 – 650 000 zł (nowe)
ul. Lea 112 m2 – 840 000 zł
ul. Lea/Zarzecze 100 m2 – 780 000 zł
ul. Armii Krajowej 110 m2 + garaż
+ piwnica – 990 000 zł
ul. Zakątek 140 m2 – dwupoziomowe
+ m. postojowe – 1 200 000 zł
al. Kijowska 70 m2 – 980 000 zł
(apartament, bardzo wysoki standard
wykończenia)
ul. Sobieskiego 110 m2 – 840 000 zł
ul. Sobieskiego 125 m2 – 950 000 zł
ul. Obopólna 122 m2 – 900 000 zł
ul. Królowej Jadwigi 98 m2 – 650 000 zł
ul. Królewska 100 m2 – 700 000 zł

Kliny, ul. Kwiatowa
szeregówka  180 m2 – OKAZJA!

TANIO SPRZEDAMY

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Lentza – 24,30 m2, Ip., 1 pok., 183 000 PLN
Ludwinowska – 34,24 m2, IIIp., nowe, do wykończenia,
450 000 PLN
Kluczborska − “Ukryte Pragnienia”, 35 m2,  pokój
z aneksem kuch., IVp., winda, nowe, 300 000 PLN
Kazimierza Wielkiego – pow. od 41 m2 do 63 m2,
I i IIIp., nowe, wykończone, winda, 10 000 PLN/m2
Królewska − 47 m2, II p., do remontu, 380 000 zł
Przegon – 50 m2, IIp., poddasze, dwupoz. do wejścia,
465 000 PLN
Bobrzyńskiego – 56 m2, 2 pokoje, IVp., nowe, wykoń−
czone, 460 000 PLN
Zamkowa – 61 m2, 2 pok., Ip. do remontu, z widokiem
na Wawel, 488 000 PLN
Bartla – 61 m2, 3 pok., atrakcyjne, nowe, 375 000 PLN
Galla − 61 m2, 3 pok., atrakcyjne, po remoncie, 580 000 zł
Ludwinowska − “Apartamenty Ludwinów”, 70,39 m2,
IIIp., miejsce post., piwnica, 1 000 000 PLN
Rakowicka – 77 m2, IIp., 3 pok., 650 000 PLN
Józefa − 108 m2, 5 pokoi, IIIp., po remoncie: 980 000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Szlak – 40 m2, wys.parter., ładne, umebl., 1600 PLN +
czynsz + media
Kazimierza Wielkiego – 41 m2, Ip., nieumebl, 1800
PLN + media
Dobrego Pasterza – 50 m2, Ip., 2 pok., garaż, umebl.,
1900 PLN + media

Pośrednictwo KT Nieruchomości
rok założenia 1995, członek MSPON

licencje nr 4668, 5372

ul. Wrocławska 43A, 30−011 Kraków, biuro@ktnieruchomosci.pl
 telefony: 12/6309933, 12/6309911, 500203980, 601959506

Krasińskiego – 50 m2, IIIp., wys.stand., 2200 PLN
+ opłaty
Kremerowska – 60 m2, IIIp., 2 pok., wys. stand., umebl.,
2800 PLN + czynsz + media
Jasna – 63 m2, Ip., 2 pok., ładne, umeblowane,
1650 PLN + czynsz + media
św.Tomasza – OKAZJA !!!! 95 m2, 3 pok., IVp., umebl.,
2800 PLN + czynsz + media
Borowego – 104 m2, dwupoz. 3 pok., garaż, 2200 PLN
+ czynsz + media

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Na Błonie – 31 m2, nowy, biurowy, od maja, 1200 PLN +
VAT + media
Karmelicka – 49 m2, Ip., biurowy, 2280 PLN + VAT + media
Karmelicka – 54 m2, IIp. biurowy, 2520 PLN + VAT + media
Na Błonie – 65 m2, poddasze, biurowy, nowy, 2400 PLN
+ VAT + media
Na Błonie – 65 m2, parter, witryna, handl.−usł.parking,
4000 PLN + VAT + media
Kalwaryjska – 65 m2, Ip., oficyna, 1800 PLN brutto +
media
Basztowa – 68 m2, IIp., biurowy, 2600 PLN + VAT + media
ok. Brackiej – 70 m2, parter, witryna, 10 000 PLN + VAT
+ media
Szlak – 70 m2, Ip., biurowy, po rem., 3 pom., 2400 PLN
+ VAT + media
Dietla – 80 m2, Ip., po remoncie, 2800 PLN + VAT +
media

boczna Rynku Głównego – 100 m2, parter, witryna,
18 000 PLN + VAT + media
Na Błonie – 130 m2, parter, witryna, parking, handl.−
usł., 8000 PLN + VAT + media
Starowiślna – 130 m2, parter, witryny, handl.−usł.,
14 300 PLN + VAT + media
Prądnicka – 210 m2, Ip., biurowy, 11 025 PLN + VAT
+ media
Królowej Jadwigi – 140 m2, biurowy, 4500 PLN + VAT
+ media
Al. Słowackiego – 411 m2, biurowy, IIp., 21 375 PLN +
VAT + media

DOMY – SPRZEDAŻ

Kraków/ Zielonki – ul. Wiarusa  345 m2, nowy, 6a
działka, ogrodzona, garaż, 4 miejsca postojowe do
wykończenia, zarówno na działalność firmy jak i dla
rodziny, cena: 1 050 000 PLN

ok. Niepołomic – 160 m2, 20 a działka, domek gosp.,
270 000 PLN

ok. Krosna – 55 m2 domek drewniany, 30 a działka,
okazja!!! 55 000 PLN

DOM DO WYNAJĘCIA
Królowej Jadwigi – pow. całk. 240 m2, pow. użytk.
140 m2, nowy, umeblowany, zagosp. działka, wiata na
samochód, atrakcyjny, OKAZJA !!! 4000 PLN + VAT +
media
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nr licencji
zawodowej:

8350

MIESZKANIA:
1. Azory 44 m2, 2−pok., ładne wyposaże−

nie, 275 000 zł
2. Kuźnicy Kołłątajowskiej, 50 m2, 2−pok.,

II p., blok 3 letni, 350 000 zł
3. Ułanów, 42 m2, I p., 2−pok., 280 000 zł
4. Os. Jagiellońskie− 2−pok., osobna

kuchnia, 44 m2, II p., 210 000 zł
5. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud.

monitorowany, 410 000 zł
6. Kombatantów 3−pok., 5 p., ,63 m2,

320 000 zł
7. Kobierzyńska, komfortowe, 50 m2,

2−pok., 320 000 zł
8. Meisnera, 3−pok., 53 m2, 330 000 zł
9. Gersona, 40 m2, 2−pok., 230 000 zł
10. Bieńczyce 57 m2, 2−pok., 220 000 zł
11. Narutowicza, 52,5 m2 + 9 m2 taras,

2−pok., 294 500 zł
12. Os. Kazimierzowskie, 37 m2, 2−pok.,

aneks kuch., umebl, 205 000 zł
13. Krowoderskich Zuchów, 52 m2,

do remontu, 290 000 zł
14. Okazja! Wielicka, 56 m2, po remoncie,

365 000 zł
15. Paulińska, 42 m2, 350 000 zł
16. Krowoderska, 38 m2, studio + taras

300 000 zł

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje
oraz działki komercyjne dla inwestorów.

30−105 Kraków, ul. Felicjanek 8,
www.areal.gratka.pl
areal@op.pl

Projekty architektoniczne, podziały, adaptacje,
projekty wnętrz, przygotowanie do WZ

oraz audyty energetyczne

DOMY WOLNO STOJĄCE:
1. Perła Woli Justowskiej, wyróżniony projek.

arch., 2 100 000 zł
2. Bolechowice, rezydencja, 400 m2, dz. 15 a.

1 800 000 zł
3. Brzozówka, 200 m2, dz. 26 a, nowy dom

700 000 zł
4. Os. Bielany, dom dwurodz., 260 m2, dz.

600 m2, dwa niezależne wejścia 1 099 000 zł
5. Pasternik, 240 m2, wysoki standard,

1 199 000 zł
6. Michałowice, nowe domy wolnostojące,

dz. 8 a, 540 000 zł

DZIAŁKI:
1. Rączna, 1,16 ha, Miejscowy Plan, bud.−rol.,

464 000 zł
2. Balice, działka 7 a, atrakcyjne położenie,

140 000 zł
3. Kryspinów, 3 dz. 10 a każda., budowlane,

22 000zł/a
4. Soboniowice, 1,60 ha, WZ na 12 bliźniaków,

23 000 zł/a
5. SALWATOR − Wyróżniające miejsce, pozw.

na bud. 3 100 000 zł
6. Balice, 31 a, gmina Zabierzów, 29 900 zł/a
7. Balice, 30 a, uzbrojona, 770 000 zł

tel./fax: (012) 423-20-44,
tel. 600-078-267, 605-107-956, 604-110-932

KKKKKup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po kroku jest przystępnie
napisanym poradnikiem, który pomoże w podjęciu najważniejszych
decyzji. Posługując się prostym językiem, autorzy książki wyjaśniają
zawiłe pojęcia związane z zaciągnięciem kredytu, podpisaniem umowy,
odbiorem lokalu oraz jego wykończeniem. Czytelnik znajdzie tu
ponadto wiele wskazówek, których znajomość może uchronić przed
wpędzeniem się w trudne do przewidzenia kłopoty.

Zamówienia: www.attyka.net.pl

WARTO PRZECZYTAĆ
zanim kupisz mieszkanie
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DZIAŁKA KRAKÓW
ul. Bieżanowska
16a, budowlana
kształt prostokąta, media w drodze
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
CENA: 700.000 zł

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel. (012) 636−22−44

UL. PIŁSUDSKIEGO
kamienica, pow.1650 m2, cała wolna.
Cena: 11 000 000 zł

Agencja B. Kluziewicz
Tel. (012) 633−65−61

ul. FLORIAŃSKA
Przestronny lokal biurowy
pow. 83 m2, 3 pomieszczenia,
2 toalety
Cena najmu 4.950 zł/m−c

Great House
Tel. 0516−120−807

Os. Bielany, dzielnica Krowodrza

Dom dwurodzinny, pow. 260 m2
Pow. działki 580 m2
Dwa niezależne wejścia
Cena: 1 100 000 zł

B. N. Areał
Tel. 0600−078−267

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
16 działek widokowych o pow. od 5,62 ar
do 7,78 ar. Na działce możliwość
postawienia domu 2−kondygnacyjnego
z użytkowym poddaszem.
Media w zasięgu inwestycji.
CENA: 125.000 zł brutto
Biuro Nieruchomości PÓŁNOC
Tel. (012) 638−48−88

Apartament na sprzedaż
ul. Łobzowska − Sobieski Residence
46 m2, 2−pokojowe
Wykończone, idealne pod wynajem!
Cena: 585.000 zł
POLECAMY!

Leach & Lang Property Consultans
Tel. (012) 433−03−90, 0608−406−803

KRAKÓW, BOREK FAŁĘCKI
Dom w zab. szereg., z 2003 r., wysoki standard
wykończenia.Parter: salon z kominkiem,
kuchnia z jadalnią, WC, łaz. Piętro: 3 sypialnie,
a. kuchenny, łazienka. Zagospod. ogród, garaż,
3 miejsca parkingowe
Cena: 1 150 000 zł
Nr oferty 6454
Danax
Tel. (012) 260−21−50

DOM − os. Oficerskie
pow. 300 m2

dz. 180 m2
Cena 899.000 zł
OKAZJA !

WD PARTNER
Tel. 0501−325−420

DZIAŁKA INWESTYCYJNA,
MICHAŁOWICE
Działka o pow. 1,30 ha z projektem
budowlanym oraz projektem podziału
działek. Pozwolenie na budowę 18 domów
jednorodzinnych.
Cena: 2 600 000 zł
Buy House
Tel. (012) 428−50−58

Lokal handlowo−usługowy usytuowany na parterze
kamienicy przy ulicy Grodzkiej. Z jedną witryną oraz jednym
dużym wejście witrynowym, w reprezentacyjnej kamienicy.
54 m2 pow. handlowej + 23 m2 zaplecza (lub 43 m2 zaplecza).
Odpowiedni na każdą działalność oprócz gastronomii (ew.
kawiarnia wysokiej klasy). Czynsz 250 zł + 22% VAT/m2 +
media, czynsz do negocjacji.
Komercel
Tel. (012) 632−54−82

KOCMYRZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej.
Powierzchnia użytkowa 130 m2,
całkowita 160 m2, działki 3,5 – 5 a.
Cena 345 000 – 370 000 zł

DOMUSTRADE
Tel. 0502−291−409

SŁOMNIKI
działka budowlana, 8,12 a, trzecia linia
zabudowy, okolice centrum.
Cena: 65.000 zł

Centrum Nieruchomości KONT
Tel:0606−702−281

KRAKÓW/ZIELONKI,
dom, nowy, 345 m2, do wykończenia,
działka 6 a, idealny dla firmy,
1 050 000 PLN

KT Nieruchomości
Tel. (012) 630−99−33

TRAUGUTTA,
Stare Pogórze, Kraków. Działka
inwestycyjna z kamienicą oraz pełnym
projektem przebudowy i aktualnym
pozwoleniem na budowę.
Cena: 2 500 000 zł do negocjacji

Property Krakow Group
Tel. (012) 426−50−76

UL. SOBIESKIEGO
110 m2, 4−pokojowe, komfortowe, kamienica.

Cena 840 000 zł

KT INVEST
Tel. 0601−238−991

Nowa Inwestycja
Panorama Swoszowicka
5 budynków w zabudowie bliźniaczej
Domy o pow. uż. 190 − 215 m2
na działkach 2,5 − 5 a

Nieruchomości Centrum
Tel. (012) 429−40−10
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Baziaka, rej. Prądnika Czerwonego 50 m2, 2-pokojowe,
II/IV p., balkon, piwnica, blok z cegły, blisko przystanki MPK,
park wodny, Multikino. Cena 380.000 zł. Tel. 0696-409-362

����� Bronowice część domu z oddzielnym wejściem, 27 m2 z pod-
daszem do zaadaptowania, piwnica oraz działka ok. 1,5 a.
Cena 160.000 zł. Tel. 0793-003-939

����� Centrum E, Nowa Huta 62,5 m2, 3-pokojowe. Cena 345.000 zł.
Tel. 0515-908-234

����� Czyżyny 65,70 m2, 3-pokojowe, I p., duży balkon, łazienka +
osobne WC, parkiety, gładź, wymienione okna, zabudowa
kuchni. Duża piwnica. Garaż w bloku. W pobliżu korty teniso-
we, park AWF. Bardzo dobra komunikacja. Blok z 1993 r. -
budownictwo tradycyjne, pustak-cegła. Cena 425.000 zł.
Tel. 0604-933-015, e-mail: jargo67@hotmail.com

����� ul. Frycza Modrzewskiego 100 m2, 4-pokojowe, kuchnia, ła-
zienka, WC + wykończone, duże poddasze z oknem dacho-
wym 27 m2 (skosy), b. ładne, funkcjonalne, umeblowane, wy-
soki standard. Duża piwnica. Możliwość dokupienia lub wyna-
jęcia 1 lub 2 miejsc parkingowych w podziemnym garażu. Do-
skonała lokalizacja, nowoczesne, ekskluzywne osiedle. Czynsz
(obejmuje opłatę za ciepłą i zimną wodę oraz za ogrzewanie)
337 zł lub 454 zł w okresie grzewczym. Cena 569.000 zł do
negocjacji. Tel. 0608-660-063, e-mail: wojtaszkiewicz@onet.eu
- właściciel

����� ul. Gołaśka 52 m2, 3-pokojowe, z jasną, całkowicie wyposażoną
kuchnią. Mieszkanie po generalnym remoncie, wysoki standard,
szafy wnękowe, nowe okna, panele drewniane, alarm, I/IV p., duża
piwnica. Cena 359.000 zł. Tel. 012-658-08-30, 0698-628-896

����� Kazimierz 38,83 m2. Cena 300.000 zł. Tel. 0503-083-276
����� Kazimierz 40,57 m2. Cena 520.000 zł. Tel. 0503-083-276

����� Kraków Śródmieście 45 m2, 2-pokojowe, ustawne w kwa-
dracie, łazienka. WC osobno, garderoba, balkon - loggia, ume-
blowane W pobliżu przedszkole, szkoły, ośrodek zdrowia, park
wodny, Multikino, poczta. Cena: 267.000 zł. Tel. 0606-944-
069, e-mail: jmpartyka@ists.pl

����� ul. Krowoderskich Zuchów 58 m2. Cena 375.000 zł - możli-
wa sprzedaż ratalna. Tel. 0515-908-234

����� Kurdwanów 34 m2, 1-pokojowe, 8-letnie, superkomfortowe,
balkon. Cena ok. 140.000 zł - do negocjacji. Tel. 0792-030-469

����� ul. Mazowiecka 90 m2, 3-pokojowe z kuchnią, po kapital-
nym remoncie, w zadbanej kamienicy. C.O. miejskie.
Cena 8000 zł/m2. Tel. 0502-155-716

����� ul. Mitery 3-pokojowe, kuchnia, łazienka, IV p. w bloku,
do remontu. Cena 385.000 zł. Tel. 0609-521-038

����� ul. Mogilska 65 m2, dwupoziomowe: I poziom: jasna kuch-
nia, duży pokój, przedpokój, WC, balkon; II poziom: 2 pokoje,
łazienka. Nowe okna. Cena 450.00 zł. Tel. 012-417-18-62,
0513-006-672, e-mail: k.wiorek@wp.pl

����� Olsza (ok. Ronda Mogilskiego) 58 m2, 2-pokojowe, wysoki
parter/II p., komfortowe, całkowicie umeblowane i wyposa-
żone. Cena 1700 zł + media. Tel. 0516-044-047

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy w Polsce
elektroniczny biuletyn rynku nieruchomości. www.krn.pl

BOSUTÓW,
OKAZJA, 285 m2, 1991 r., dwurodzinny −
dwa oddzielne mieszkania 95 m2 +
przyziemie. Możliwe raty lub zamiana!
Działka 23 a! Of 2647
Cena: 750 000 zł

Biuro Nieruchomości Activ
Tel. (012) 292−43−23

Skotniki
156 m2 z garażem + 5,12 a − nowy dom,
wolnostojący, zbudowany z ceramiki, stan
surowy otwarty − 400 000 zł, of.DK/198

Nieruchomości B.W.Taraba
Tel. (012) 422−95−18

DOBREGO PASTERZA
DO WYNAJĘCIA 2−POK:
50,5 m2 kuchnia umeblowana, pralka,
lodówka dwa mieszkania na 1 i 2 piętrze
winda balkon na zachód,
Cena: 1.750 zł garaż 200 zł of 9438

Geoformat
Tel. 0502−088−982

ZIELONKI – os. Jarzębinówka
Mieszkanie 3 pokojowe, 70 m2
Cena 395 000 zł

Time and Progress
Tel. (012) 421−92−99

WILLA AWANGARDA

Nowa inwestycja
Mieszkania: 29 − 116 m2
Cena: 7490 − 8990 PLN/m2
0% PROWIZJI

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (012) 292−02−65

Gaj
32 a (11 budowlane), piękna widokowa
działka, zieleń, cisza, pozwolenie na
budowę domu 134/249 m2.
Cena 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 0501−717−893

Sprzedam nowe domy:
Kraków – Sidzina,

ul. Petrażyckiego.
Gaj – gm. Mogilany,

ul. Zadziele.
Telefon 602 755 654

LAS WOLSKI – GAJÓWKA
atrakcyjna 9 a, działka budowlana

Cena 1 200 000 zł
Tel. 507 011 909
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����� Rzeszów, ul. Staszica 46 m2, 2-pokojowe, łazienka z WC, kuch-
nia, piwnica, w 3-piętrowym bloku z cegły. Jasne, wschodnie,
przestronne. W pokojach parkiet, w pozostałych pomieszcze-
niach wykładzina PCV. Doskonała komunikacja. Mieszkanie
do remontu, wolne od zaraz. Czynsz 307 zł (w cenie czynszu
ogrzewanie, miejskie i ciepła woda). Cena 189.000 zł - do
negocjacji. Tel. 0506-080-060, e-mail: monikap99@wp.pl -
właściciel

����� Sosnowiec, ul. Jagiellońska, 105 m2, mieszkanie z gabinetem
stomatologicznym, wysoki parter/10 p., wyposażone.
Cena 390.000 zł - do negocjacji. Tel. 0516-044-047

����� ul. Śliczna 71,8 m2, 3-pokojowe, hipoteczne, funkcjonalne,
po remoncie, 2 loggie, nowe, drewniane okna, parkiet, piw-
nica. Ekspozycja południowo-zachodnia. Blok ocieplony, za-
dbany, osiedle zagospodarowane (90 m2 działki), dobre połą-
czenia komunikacyjne. Cena 450.000 zł. Tel. 0601-497-440 -
właściciel

����� ul. Śliczna 71,80 m2, 3-pokojowe, funkcjonalne, po remoncie,
nowe, drewniane okna, parkiet, szafy wnękowe, dwie loggie,
ekspozycja południowo-zachodnia. Piwnica, blok ocieplony.
Cena 419.000 zł - do negocjacji. Tel. 0601-540-727 - właściciel

����� ul. Targowa, Podgórze 44 m2, parter, w oficynie, 2-pokojo-
we, kuchnia, łazienka z WC, piwnica. Mieszkanie po general-
nym remoncie. Kuchnia wyposażona i zabudowana, na pod-
łodze i ścianie flizy. Łazienka w nowoczesnym stylu z wielkim
lustrem, kabiną prysznicową i WC. Znakomite połączenie
z centrum i z innymi dzielnicami Krakowa. Wolne od zaraz.
Cena 285.000 zł. Tel. 0608-050-114, e-mail: niuniuka@wp.pl

����� ok. ul. Wrocławskiej/Łokietka, 53 m2, 2-pokojowe, I/IV p.,
ładne, sypialnia z garderobą, jasna kuchnia, ustawne, duża

łazienka, przedpokój z szafą wnękową, loggia, piwnica 3,8 m2.
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